

1) Traktmisare 1926, G. O. y. a. s. s. s. s.

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNES

Wiktors Karlsson, löjtnantsägare i den
så kallade W. försäcker, utomför, Lemnängen
nytt skummet, W. till utverkning för arbetare
med Gygets fabriks, utverkning. förelä,
Hilja ochers, under Stafjär bruk, på
Traktmisare i Säckemåland, 1858.
fabriks anordnade ett ställe under Stafjär.

Karlsson i stugarna var
allensmans gädd närmast med skogsrikt,
steltid, då näst gullet var med anlägg
så värdt skogsrikt bruket i sin beaktning
Skogsrikt beskrevs som ett fint fruntimer
och sedan hans värdt bruket afst,
Karlsson spårade, - beaktade tillaga, så
färdman skogsrikt som en dinst figur.

Karlsson hade inte hört bruket
omtala skogsrikt, som skiljig beaktad,
bruket på skogsrikt sig i regel & bruket,
Gyget fanns och, och ett
fruntimer, Lachsgårderna som de för
gärdes folk sig dit, ett slansigt klätt
färdtimmer, då skogs och gyget var
fint beaktad. Lachsgårderna som till, då
näst var på ~~lag~~ i Lachsgård eller stug
Karlsson försäcker var att en mark
i utverkning, och Karlsson som utst i
hans bruket, liant en bäst på bruket
i stället, men bruket stet sig.

Yelacka 10, på bruket upgick dit på
Karlsson, och bruket på försäcker, 'priga
de hade hlet värdt, men Karlsson eller
Wiktors som hans då bruket, gick ej
ut med cletsman, cinga upp och slag
på försäcker, Wiktors, (min sagesman)
sa då att priga, dit en näst gullet i st
eller Lachsgård, de tänkte en beaktad och sig
ut och en bäst som bruket, ut st

2)

Folksaminnne 1920. 1621

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

11.5.80

3) Dejmsmelnickans skulle man inte
känna hem stingspröckheten, vis eller chyligt
från skryms till gärdens ranns luddle i, ty
den fötde armeres mied = lelef mycke ar
fransme mied gärdens elus rannsmares.

Gjellen skulle stängas före subredsing
i detsam nicka,

Smorck man egg ransg. så skulle den
sde harsnis, tæ mesten framkjul ut
häger lachkjul. den ranns leetslode er
häst, skulle ranns spetter tre sänges p.
trensset, och ledn hüstus mied försätta
af en ransg, in i ransgselet från ranssi
och först första ransstra skakles.

Wärdus Yweleson, häls häst af
sanka der, St. Sjögätraktus, att den, sin
Ardring häst af sanka, att luddet af
stängjeldan, är urärligt, inges met rans
elt först larsgack, så sammant är det
stidmannens rans elus och lchar, ranns
ransligt är, och är mer rans, på landsbygg
fölett ranns häst af Wärdus Yweleson ant-rä
är från St. Sjögätraktus Fulkmarslar.

Wiel den sanka ransgarn, (ransväntet
är nu elhuis mytt,) fanns upp på lchar
så kullade afferskägare, stuskrägers ranns
äbrakandes mied att elus ranns gick förlä
hustode er stus eller ristkrüst på elus.

Folksam ranns rans Yweleson,
att rjettes allern först, hustat stus på
rannsandra, och elidat rannsandra. och elletta
miedet larsgans tre elus afferskägare, ranns se
äbrakandes mied att luddet hustode stus eller
ris på elus.

Wielshousmaren af detta, härd 1925 mied en
förd i elus traktus, att är i dag, ludd

